frese CM
                     CATALOGO / CATALOGUE 1.0
HSS Co8%
HSS Co8%
WTultimate®
3
4
MF

MULTI FLUTE SHORT LENGTH ROUGHING COARSE PITCH END MILLS 11
CM740 FRESA MULTITAGLIENTE CORTA PER SGROSSATURA PASSO FINE
MULTI FLUTE SHORT LENGTH ROUGHING FINE PITCH END MILLS 12
NEW
NEW
CODICE
ARTICOLO
DIAMETRO LUNGHEZZA
STOCK
FRESA GAMBO UTILE TOTALE
article no
diameter length
stock
mill shank of cut overall
e8 h6 /
CM240.0010A 1.0 6 2.5 47
CM240.0015A 1.5 6 3.0 47
CM240.0020A 2.0 6 4.0 48
CM240.0025A 2.5 6 5.0 49
CM240.0030A 3.0 6 5.0 49
CM240.0035A 3.5 6 6.0 50
CM240.0040A 4.0 6 7.0 51
CM240.0045A 4.5 6 7.0 51
CM240.0050A 5.0 6 8.0 52
CM240.0055A 5.5 6 8.0 52
CM240.0060A 6.0 6 8.0 52
CM240.0065A 6.5 10 10.0 60
CM240.0070A 7.0 10 10.0 60
CM240.0080A 8.0 10 11.0 61
CM240.0090A 9.0 10 11.0 61
CM240.0100A 10.0 10 13.0 63
CM240.0120A 12.0 12 16.0 73
CM240.0130A 13.0 12 16.0 73
CM240.0135A 13.5 12 16.0 73
CM240.0140A 14.0 12 16.0 73
CM240.0150A 15.0 12 16.0 73
CM240.0160A 16.0 16 19.0 79
CM240.0170A 17.0 16 19.0 79
CM240.0180A 18.0 16 19.0 79
CM240.0190A 19.0 16 19.0 79
CM240.0200A 20.0 20 22.0 88
CM240.0210A 21.0 20 22.0 88
CM240.0220A 22.0 20 22.0 88
CM240.0240A 24.0 25 26.0 102
CM240.0250A 25.0 25 26.0 102
6
FRESA 2 TAGLIENTI, CORTA
2 flute short length end mills
Raggio tolleranza in μm / Tolerance range in μm

Co8%
HSS
p. 14
misura / unit: mm
CM340
CODICE
ARTICOLO
DIAMETRO LUNGHEZZA
STOCK
FRESA GAMBO UTILE TOTALE
article no
diameter length
stock
mill shank of cut overall
e8 h6 /
CM340.0015A 1.5 6 4 35
CM340.0020A 2.0 6 7 38
CM340.0025A 2.5 6 8 39
CM340.0030A 3.0 6 8 39
CM340.0035A 3.5 6 10 41
CM340.0040A 4.0 6 11 42
CM340.0045A 4.5 6 11 42
CM340.0050A 5.0 6 13 44
CM340.0055A 5.5 6 13 44
CM340.0060A 6.0 6 13 44
CM340.0065A 6.5 8 16 48
CM340.0070A 7.0 8 16 48
CM340.0075A 7.5 8 16 48
CM340.0080A 8.0 8 19 51
CM340.0085A 8.5 10 19 56
CM340.0090A 9.0 10 19 56
CM340.0095A 9.5 10 19 56
CM340.0100A 10.0 10 22 59
Raggio tolleranza in μm / Tolerance range in μm
Diametro nominale in mm / Nominal-Diameter in mm
da 1 a 3
from 1 to 3

STD 30°
A
TiAlN
DIN
1835B
CODICE
ARTICOLO
DIAMETRO LUNGHEZZA
STOCK
FRESA GAMBO UTILE TOTALE
article no
diameter length
stock
mill shank of cut overall
e8 h6 /
CM350.0010A 1.0 6 3 47
CM350.0015A 1.5 6 7 51
CM350.0020A 2.0 6 7 51
CM350.0025A 2.5 6 8 52
CM350.0030A 3.0 6 8 52
CM350.0035A 3.5 6 10 54
CM350.0040A 4.0 6 11 55
CM350.0045A 4.5 6 11 55
CM350.0050A 5.0 6 13 57
CM350.0055A 5.5 6 13 57
CM350.0060A 6.0 6 13 57
CM350.0065A 6.5 10 16 66
CM350.0070A 7.0 10 16 66
CM350.0075A 7.5 10 16 66
CM350.0080A 8.0 10 19 66
CM350.0085A 8.5 10 19 66
CM350.0090A 9.0 10 19 69
CM350.0095A 9.5 10 19 69
CM350.0100A 10.0 10 22 72
CM350.0120A 12.0 12 26 83
CM350.0140A 14.0 12 26 83
CM350.0150A 15.0 12 26 83
CM350.0160A 16.0 16 26 83
CM350.0180A 18.0 16 32 92
CM350.0200A 20.0 20 38 104
CM350.0220A 22.0 20 38 104
CM350.0240A 24.0 25 45 121
CM350.0250A 25.0 25 45 121
8
FRESA 3 TAGLIENTI, LUNGA
3 flute long length end mills
Raggio tolleranza in μm / Tolerance range in μm

STOCK
FRESA GAMBO UTILE TOTALE
article no
diameter length
stock
mill shank of cut overall
h6 /
CM420.0020A 2 6 7 51
CM420.0030A 3 6 8 52
CM420.0040A 4 6 11 55
CM420.0050A 5 6 13 57
CM420.0060A 6 6 13 57
CM420.0070A 7 10 16 66
CM420.0080A 8 10 19 69
CM420.0090A 9 10 19 69
CM420.0100A 10 10 22 72
CM420.0110A 11 12 22 79
CM420.0120A 12 12 26 83
CM420.0130A 13 12 26 83
CM420.0140A 14 12 26 83
CM420.0150A 15 12 26 83
CM420.0160A 16 16 32 92
CM420.0170A 17 16 32 92
CM420.0180A 18 16 32 92
CM420.0190A 19 16 32 92
CM420.0200A 20 20 38 104
CM420.0220A 22 20 38 104
CM420.0250A 25 25 45 121
9
FRESA 4 TAGLIENTI, CORTA
4 flute short length end mills
Co8%

Diam Fresa / Mill Diam +0.04 ~ 0
DIN
1835B
DIN
327
CODICE
ARTICOLO RAGGIO
DIAMETRO LUNGHEZZA
STOCK
FRESA GAMBO UTILE TOTALE
article no corner radius
diameter length
stock
mill shank of cut overall
R h6 /
CM140.0020A R   1.00 2.0 6 4 48
CM140.0025A R   1.25 2.5 6 5 49
CM140.0030A R   1.50 3.0 6 5 49
CM140.0035A R   1.75 3.5 6 6 50
CM140.0040A R   2.00 4.0 6 7 51
CM140.0045A R   2.25 4.5 6 7 51
CM140.0050A R   2.50 5.0 6 8 52
CM140.0055A R   2.75 5.5 6 8 52
CM140.0060A R   3.00 6.0 6 8 52
CM140.0070A R   3.50 7.0 10 10 60
CM140.0080A R   4.00 8.0 10 11 61
CM140.0090A R   4.50 9.0 10 11 61
CM140.0100A R   5.00 10.0 10 13 63
CM140.0120A R   6.00 12.0 12 16 73
CM140.0130A R   6.50 13.0 12 16 73
CM140.0140A R   7.00 14.0 12 16 73
CM140.0150A R   7.50 15.0 12 16 73
CM140.0160A R   8.00 16.0 16 19 79
CM140.0170A R   8.50 17.0 16 19 79
CM140.0180A R   9.00 18.0 16 19 79
CM140.0190A R   9.50 19.0 16 19 79
CM140.0200A R 10.00 20.0 20 22 88
CM140.0220A R 11.00 22.0 20 22 88
CM140.0240A R 12.00 24.0 25 22 88
CM140.0250A R 12.50 25.0 25 22 88
10
FRESA 2 TAGLIENTI, CORTA, TESTA SFERICA
2 flute ball nose short length end mills
misura / unit: mm

11
FRESA MULTITAGLIENTE, CORTA, PER SGROSSATURA
multi flute short length roughing end mills
misura / unit: mm
CM840
CODICE
ARTICOLO
DIAMETRO LUNGHEZZA NUMERO
TAGLIENTI STOCK
FRESA GAMBO UTILE TOTALE
article no
diameter length
flute number stock
mill shank of cut overall
js12 h6 /
CM840.0060A 6.0 6 13 57 3
CM840.0070A 7.0 10 16 66 3
CM840.0080A 8.0 10 19 69 3
CM840.0090A 9.0 10 19 69 3
CM840.0100A 10.0 10 22 72 4
CM840.0120A 12.0 12 26 83 4
CM840.0130A 13.0 12 26 83 4
CM840.0140A 14.0 12 26 83 4
CM840.0150A 15.0 12 26 83 4
CM840.0160A 16.0 16 32 92 4
CM840.0170A 17.0 16 32 92 4
CM840.0180A 18.0 16 32 92 4
CM840.0190A 19.0 16 32 92 4
CM840.0200A 20.0 20 38 104 4
CM840.0220A 22.0 20 38 104 4
CM840.0240A 24.0 25 45 121 4
CM840.0250A 25.0 25 45 121 4
Co8%
HSS
p. 15
A

327
CODICE
ARTICOLO
DIAMETRO LUNGHEZZA NUMERI
TAGLIENTE STOCK
FRESA GAMBO UTILE TOTALE
article no
diameter length
flute number stock
mill shank of cut overall
js12 h6 /
CM740.0060A 6 6 13 57 3
CM740.0070A 7 10 16 66 3
CM740.0080A 8 10 19 69 3
CM740.0090A 9 10 19 69 3
CM740.0100A 10 10 22 72 4
CM740.0120A 12 12 26 83 4
CM740.0130A 13 12 26 83 4
CM740.0140A 14 12 26 83 4
CM740.0150A 15 12 26 83 4
CM740.0160A 16 16 32 92 4
CM740.0180A 18 16 32 92 4
CM740.0200A 20 20 38 104 4
CM740.0250A 25 25 45 121 4
12
FRESA MULTITAGLIENTE, CORTA, PER SGROSSATURA
multi flute short length roughing end mills
misura / unit: mm